Jamstvo za ozbiljnost ponude  

42.1 Ponuđači koji sudjeluju u postupku javne nabave dužni su uz ponudu  dostaviti originalno 

bezuvjetno bankarsko jamstvo za ozbiljnost ponude. Iznos traženog jamstva za ozbiljnost 

ponude je 1,5% procijenjene vrijednosti nabave, odnosno 38.955,00 KM (riječima: 

tridesetosamtisućadevetstopedesetpet KM) ili u slučaju stranog ponuđača protivvrijednost u 

EUR obračunata po srednjem tečaju Centralne banke BiH na dan izdavanja jamstva i sa 

rokom važnosti, razdoblje važenja ponude plus trideset (30) dana. 

42.2 Jamstvo za ozbiljnost ponude se ne smije bušiti radi ulaganja u ponudu niti oštećivati na bilo